ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção’ do Estado da Bahia

Página: 1/1
Mural Eletrônico – 2018-170.doc – 13/11/2018

CONSELHO PLENO

EDITAL n° 072/2018-CP

A CONSELHEIRA DISTRIBUIDORA DA ORDEM  DOS  ADVOGADOS  DO  BRASIL,
SEÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, torna público, para conhecimento das autoridades
judiciárias e de terceiros, que os advogados JOÃO OLIVEIRA MAIA FILHO(OAB-BA
10.999) e SINFRONIO DE ALMEIDA SAMPAIO (OAB 5588), se encontram aptos ao
pleno exercício da advocacia. Publique-se.

SSA, 12/11/2018.
Simone Neri

Conselheira Distribuidora OAB-BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	CONSELHO PLENO